【様式２】

十和田市町内会連合会単位町内会表彰推薦書

令和  年  月  日

十和田市町内会連合会

会 長 升 澤  博 也 様

 小 学 校 区

 学区責任者氏名

 （            町内会会長）

 電 話

十和田市町内会連合会表彰規程第２条に基づき下記のとおり推薦いたします。

記

１ 町 内 会 名  ２ 会 長 名

３ 創立年月日 昭和・平成    年   月  日（年数   年）

４ 加入世帯数 世帯 （ 準会員     世帯 ）

５ 世 帯 数

６ 組 織 図

７ 町内会紹介